
Zarządzenie nr 76/2019 
Burmistrza Trzciela 

z dnia 25 września 2019 roku 
 
w sprawie ustalenia regulaminu cmentarzy komunalnych w Gminie Trzciel 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506, zm. Dz. U. z 2019r. poz. 1309, 1571, 1696), art. 2 ust. 1 ustawy z 
dnia 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1473) 
oraz uwzględniając przepisy Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 7 marca 2008 
roku w sprawie wymagań, jakie muszą spełnić cmentarze, groby i inne miejsca pochówku 
zwłok i szczątków (Dz. U. z 2008r. Nr 48, poz. 284), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się Regulamin cmentarzy komunalnych w Gminie Trzciel stanowiący Załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

Cmentarze komunalne znajdują się w miejscowościach: Brójce, Chociszewo, Lutol Mokry, 
Lutol Suchy, Siercz, Stary Dwór, Trzciel przy ul. Głównej. 

 
§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 319/2014 Burmistrza Trzciela z dnia 14 marca 2014 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu cmentarzy komunalnych w Gminie Trzciel. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Trzciela 

Jarosław Kaczmarek 


